
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.6.2019. 

Uchwała Nr VI/68/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 marca 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu wspierania osób niepełnosprawnych 

Dzielnicy V Krowodrza” na lata 2019-2023 
 

Na podstawie § 3 pkt.1 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841 

z późn. zm.) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się „Dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych Dzielnicy V 

Krowodrza” na lata 2019-2023. 

§ 2 

Celem programu są działania zmierzające do: 

− likwidacji barier architektonicznych, urbanistycznych, transportowych i technicznych 

w obiektach i na terenach Gminy Miejskiej Kraków,  

− zakupu sprzętu specjalistycznego i pomocy dydaktycznych dla Gminnych Placówek 

Oświatowych opiekujących się dziećmi i młodzieżą  niepełnosprawną, 

− finansowania zajęć hipoterapii i rehabilitacji ruchowej dla dzieci niepełnosprawnych,  

− finansowania obozów, kolonii, półkolonii, konkursów, olimpiad i imprez 

integracyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (zadania realizowane przez 

jednostki miejskie), 

− przeciwdziałania wykluczeniu osób niepełnosprawnych poprzez organizację 

integracyjnych zajęć kulturalno – edukacyjnych, 

− aktywizacji i wsparcia osób niepełnosprawnych, 

− współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

§ 3 

Cele   przedmiotowego programu realizowane będą  poprzez wybór, planowanie i ocenę 

realizacji zadań w zakresie wspierania działalności oraz składania wniosków do Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych. 

 

§ 4 

W ramach „Dzielnicowego programu wspierania osób niepełnosprawnych Dzielnicy V 

Krowodrza” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy V Krowodrza 

w uchwale  w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy. 

        

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

Maciej Żmuda 

 

UZASADNIENIE 

 

W myśl przepisów  § 3 pkt.1. lit. g  statutu Dzielnicy V Krowodrza, Rada przyjmuje program 

i cele programu do realizacji w bieżącej kadencji. 


